
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.57:621.57.04 Schválena: 6.4.1981

Chladicí zařízení
KOMPRESORY
Srovnávací teplotní režimy

ČSN 14 0604*
ST SEV 1573-79

JK -

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Refrigerant compressors. Standard temperature test conditions

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1573-79 Chladicí zařízení. Kompresory. Srovnávací teplotní režimy (viz str. 3 až 5)
jako čs. státní norma.

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 5), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 14 0110 Názvosloví chladicí techniky

ČSN 14 0301 Veličiny a jednotky v chladicí technice

ČSN 14 0613 Chladicí zařízení. Kompresory. Metody zkoušení

ČSN 14 0620 Zkoušení kondenzačních jednotek

ČSN 14 0621 Zkoušení výkonu úplných chladicích jednotek vestavěných

ON 14 0617 Predpisy pre skúšanie hermetických chladivových kompresorov

V ST SEV 1573-79 je odkaz na:

ST SEV 665-77 - zavedena jako čs. norma v ČSN 14 0613 Chladicí zařízení. Kompresory. Metody



zkoušení

 

Obdobná mezinárodní norma

 

ISO R 917  The testing of refrigerant compressors (Zkoušení chladivových kompresorů)

Účinnost od:
1.1.1983

25252

-- Vynechaný text --


